SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT GIỒNG ÔNG TỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /KH-THPTGOT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức đưa học sinh tham gia cuộc thi Học sinh giỏi lớp 12 cấp Thành phố

Năm học 2023- 2024

Căn cứ công văn số 5399/SGDĐT-GDTrH ngày 21 tháng 09 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức Kỳ thi học sinh

giỏi lớp 12 cấp Thành phố năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch 172/KH-THPTGOT ngày 26 tháng 9 năm 2023 của

trường THPT Giồng Ông Tố về Bồi dưỡng học sinh giỏi, phụ đạo học sinh yếu

và tổ chức Câu lạc bộ năm học 2023-2024;

Trường THPT Giồng Ông Tố xây dựng Kế hoạch tổ chức đưa học sinh

tham gia cuộc thi Học sinh giỏi lớp 12 cấp thành phố năm học 2023 - 2024 như

sau:

I. HỌP MẶT HỌC SINH THAM GIA KỲ THI

1. Chủ trì: Lãnh đạo trường

2. Thời gian: 8g00 ngày 04/03/2024 (Sáng Thứ 2)

3. Địa điểm: Phòng Truyền thống

4. Thành phần tham dự: Lãnh đạo trường, TTCM các môn dự thi, GV

dạy bồi dưỡng và 38 học sinh lớp 12 dự thi.

5. Phân công chuẩn bị:

- Chuẩn bị đồ ăn nhẹ: cô Nguyễn Thị Thu Đông.

- Chụp ảnh và viết bài: CLB Truyền thông.

II. TỐ CHỨC ĐƯA HỌC SINH ĐI THI

1. Ngày thi: Thứ Ba, ngày 05/03/2024.

2. Thời gian có mặt tại điểm thi: 7g00.

3. Thời gian xe khởi hành từ trường THPT Giồng Ông Tố: lúc 6g00.

Giáo viên và học sinh có mặt tại trường trước giờ xe khởi hành ít nhất 15 phút.

2

4. Điểm thi:

- Các môn Vật lí, Hóa học, Sinh học thi tại Trường THPT chuyên Lê Hồng

Phong (số 235 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5).

- Các môn Ngữ văn, Toán, Lịch sử, Địa lí thi tại Trường THPT Trưng

Vương (số 3 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1).

- Các môn Ngoại ngữ thi tại THPT Bùi Thị Xuân (số 73 Bùi Thị Xuân,

phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1).

5. Phân công

5.1. Giáo viên đưa học sinh đi thi:

1. Cô Hoàng Thị Thu – Tổ trưởng Tổ Toán

2. Thầy Nguyễn Hoài Nam – Giáo viên Tổ Tiếng Anh

3. Thầy Bùi Văn Tốn – Giáo viên Tổ Thể dục – Quốc phòng

4. Cô Lê Thị Lệ Uyên – Giáo viên Tổ Sinh học

5.2. Danh sách học sinh các điểm thi và GV hỗ trợ:

Stt Môn thi Họ tên Lớp GV hỗ trợ

Điểm thi THPT Trưng Vương Cô Hoàng Thị Thu

1 Toán 12 Lê Nguyễn Bảo Hân 12B1 Thầy Bùi Văn Tốn

2 Toán 12 Lê Nam Khánh 12A2

3 Toán 12 Nguyễn Đỗ Khánh Ngọc 12A2

4 Toán 12 Huỳnh Anh Tuấn 12A2

5 Toán 12 Võ Lâm Vũ 12A6

6 Ngữ văn 12 Trần Thảo Nguyên 12D1

7 Ngữ văn 12 Nguyễn Nhật Minh Anh 12D2

8 Ngữ văn 12 Hoàng Lê Anh Thư 12D5

9 Ngữ văn 12 Huỳnh Hồng Anh 12D2

10 Ngữ văn 12 Phan Nguyễn Minh Quân 12D3

11 Địa lý 12 Trương Gia Huy 12A5

12 Địa lý 12 Trần Hoàng Phương Linh 12D4

13 Địa lý 12 Lê Nguyễn Thiên Kim 12D4

14 Địa lý 12 Trần Ngọc Khánh Linh 12D4

15 Địa lý 12 Trần Khánh Linh 12A1

16 Lịch sử 12 Phạm Nguyễn Ngọc Hân 12B1

17 Lịch sử 12 Trần Nhựt Long 12A6

18 Lịch sử 12 Trần Hải Phong 12B1

19 Lịch sử 12 Nguyễn Bùi Ngọc Nhi 12D4

20 Lịch sử 12 Nguyễn Hoàng Linh Thảo 12B1

Điểm thi THPT Lê Hồng Phong Cô Lê Thị Lệ Uyên

1 Vật lý 12 Phạm Nhựt Long 12A5

3

2 Vật lý 12 Đỗ Văn Hùng 12A4

3 Vật lý 12 Nguyễn Bùi Phương Linh 12A4

4 Vật lý 12 Lê Vũ Anh Vinh 12A4

5 Vật lý 12 Mai Phương Linh 12A2

6 Hóa học 12 Nguyễn Hiếu Nghĩa 12A2

7 Hóa học 12 Thiều Thụy Hương Giang 12A3

8 Hóa học 12 Đào Gia Bảo 12B1

9 Hóa học 12 Bùi Quốc Huy 12A2

10 Sinh học 12 Phạm Duy Quang 12B1

11 Sinh học 12 Đỗ Thị Bích Ngọc 12D1

12 Sinh học 12 Nguyễn Tấn Phát 12B1

13 Sinh học 12 Trần Thị Thúy 12A2

Điểm thi THPT Bùi Thị Xuân Thầy Nguyễn Hoài Nam

1 Tiếng Anh 12 Đào Nguyễn Hoàng Linh 12D3

2 Tiếng Anh 12 Nguyễn Mạnh Trí 12A6

3 Tiếng Anh 12 Nguyễn Lê Huy 12A7

4 Tiếng Anh 12 Nguyễn Võ Minh Huy 12A6

5 Tiếng Anh 12 Tạ Tiến Đạt 12A5

5.3. Liên hệ đặt xe: Cô Nguyễn Thị Thu Đông – Tổ trưởng văn phòng.

5.4. Tổ trưởng chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm và giáo viên dạy bồi dưỡng:

Thông tin đến Cha mẹ học sinh và học sinh về thời gian tham dự, quy chế

thi (các loại máy tính được sử dụng).

5.5. Theo dõi, kiểm tra tình hình thực hiện: Cô Phạm Thị Tơ.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức đưa học sinh tham gia cuộc thi Học sinh giỏi

lớp 12 cấp thành phố năm học 2023 - 2024. Đề nghị các tổ trưởng chuyên môn;

giáo viên chủ nhiệm; giáo viên dạy bồi dưỡng và các giáo viên, nhân viên được

phân công thực hiện nghiêm túc, đầy đủ và hiệu quả các nội dung Kế hoạch đề

ra./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- TTCM, TT văn phòng (để thực hiện);

- GVCN, GV dạy bồi dưỡng (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoàng Anh

4

Phụ lục 1

Về việc hỗ trợ học sinh lớp 12 ôn tập cho kỳ thi HSG lớp 12

Cấp Thành phố - Năm học 2023-2024

(Đính kèm theo Kế hoạch số:        /KH-THPTGOT ngày 26 tháng 02 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Giồng Ông Tố)

Nhằm tạo điều kiện cho HS lớp 12 tham gia kỳ thi Học sinh giỏi cấp Thành

phố năm học 2023-2024 có thời gian ôn tập, chuẩn bị tốt cho kỳ thi, lãnh đạo

trường thông tin:

1. Đối với GVBM 12 các lớp:

Danh sách HS dự thi (đính kèm)

Thầy/Cô tạo điều kiện cho phép các em ôn tập các môn dự thi trong thời gian

từ 26/02/2024 đến 04/03/2024.

2. Đối với HS dự thi:

Học sinh có thể tự ôn tập tại khu tự học, thư viện, hoặc phòng truyền thống

của nhà trường;

Học sinh phải có mặt tại lớp theo thời gian điểm danh hàng ngày và xin phép

GVBM ra khu tự học.

Trân trọng./.

 LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

5

DANH SÁCH

HS lớp 12 tham gia kỳ thi HSG cấp Thành phố năm học 2023-2024

Stt Môn thi Họ tên Lớp

Điểm thi THPT Trưng Vương

1 Toán 12 Lê Nguyễn Bảo Hân 12B1

2 Toán 12 Lê Nam Khánh 12A2

3 Toán 12 Nguyễn Đỗ Khánh Ngọc 12A2

4 Toán 12 Huỳnh Anh Tuấn 12A2

5 Toán 12 Võ Lâm Vũ 12A6

6 Ngữ văn 12 Trần Thảo Nguyên 12D1

7 Ngữ văn 12 Nguyễn Nhật Minh Anh 12D2

8 Ngữ văn 12 Hoàng Lê Anh Thư 12D5

9 Ngữ văn 12 Huỳnh Hồng Anh 12D2

10 Ngữ văn 12 Phan Nguyễn Minh Quân 12D3

11 Địa lý 12 Trương Gia Huy 12A5

12 Địa lý 12 Trần Hoàng Phương Linh 12D4

13 Địa lý 12 Lê Nguyễn Thiên Kim 12D4

14 Địa lý 12 Trần Ngọc Khánh Linh 12D4

15 Địa lý 12 Trần Khánh Linh 12A1

16 Lịch sử 12 Phạm Nguyễn Ngọc Hân 12B1

17 Lịch sử 12 Trần Nhựt Long 12A6

18 Lịch sử 12 Trần Hải Phong 12B1

19 Lịch sử 12 Nguyễn Bùi Ngọc Nhi 12D4

20 Lịch sử 12 Nguyễn Hoàng Linh Thảo 12B1

Điểm thi THPT Lê Hồng Phong

1 Vật lý 12 Phạm Nhựt Long 12A5

2 Vật lý 12 Đỗ Văn Hùng 12A4

3 Vật lý 12 Nguyễn Bùi Phương Linh 12A4

4 Vật lý 12 Lê Vũ Anh Vinh 12A4

5 Vật lý 12 Mai Phương Linh 12A2

6 Hóa học 12 Nguyễn Hiếu Nghĩa 12A2

7 Hóa học 12 Thiều Thụy Hương Giang 12A3

8 Hóa học 12 Đào Gia Bảo 12B1

9 Hóa học 12 Bùi Quốc Huy 12A2

10 Sinh học 12 Phạm Duy Quang 12B1

11 Sinh học 12 Đỗ Thị Bích Ngọc 12D1

12 Sinh học 12 Nguyễn Tấn Phát 12B1

13 Sinh học 12 Trần Thị Thúy 12A2

Điểm thi THPT Bùi Thị Xuân

1 Tiếng Anh 12 Đào Nguyễn Hoàng Linh 12D3

2 Tiếng Anh 12 Nguyễn Mạnh Trí 12A6

3 Tiếng Anh 12 Nguyễn Lê Huy 12A7

4 Tiếng Anh 12 Nguyễn Võ Minh Huy 12A6

5 Tiếng Anh 12 Tạ Tiến Đạt 12A5

		2024-02-26T14:48:44+0700

		2024-02-26T14:57:37+0700

		2024-02-26T14:57:37+0700

		2024-02-26T14:57:37+0700

		2024-02-26T14:57:37+0700

		2024-02-26T14:57:37+0700